
Приказ № 84 п. 3 
по МБО ДО «Дом детского творчества» 

от 31октября 2017 г. 

«О подведении итога муниципального конкурса презентации детского 
движения в общеобразовательных учреждениях» 

на основании годового плана на 2017-2018 учебного года провести муниципальный 
конкурс презентаций детских движений общеобразовательных учреждений» 

По итогам муниципального конкурса присудить следующие призовые места и 
наградить дипломами 1,2,3 степени п р и к а з ы в а ю : 
Среди средних школ: 

1. Присудить 1 место БМАОУ «Базарно-Матакская СОШ» 
2. Присудить 2 место МБОУ «Алпаровская СОШ» 
3. Присудить 2 место Гимназия им. Наби Даули 
4. Присудить 2 место МБОУ «Юхмачинская СОШ» 
5. Присудить 3 место МБОУ «Чув.Бурнаевская СОШ» 
6. Присудить 3 место МБОУ «Старо-Матакская СОШ» 
7. Присудить 3 место МБОУ «Чув. Бродская СОШ» 
Среди основных школ: 
1. Присудить 1 место МБОУ «Бат. Бурнаевская ООШ» 
2. Присудить 2 место МБОУ «Старо-Ямкинская ООШ» 
3. Присудить 2 место МБОУ «Нижне-Качеевская ООШ» 
4. Присудить 2 место МБОУ «Тахталинская ООШ» 
5. Присудить 3 место МБОУ «Ахметьевская ООШ» 
6. Присудить 3 место МБОУ «Старо-Челнинская ООШ» 

За участие отметить: 
МБОУ «Борискинская СОШ» 
МБОУ « Новосалмановская СОШ» 

Не приняли участия: 
МБОУ «Верхне-Альмурзинская ООШ» 
МБОУ «Нижне Алькеевская СОШ» 
МБОУ «Хузангаевская СОШ» 
МБОУ «Старо-Салмановская ООШ» 

Гайфуллина А.А. 


